
  

 福商ビジネス倶楽部 

平成３０年度定時総会のご案内 
 

 福商ビジネス倶楽部会員各位 

   
平素より当倶楽部事業活動に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

平成３０年度定時総会を下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。 

今年度の事業計画等を決定する当倶楽部最高の意思決定機関です。会員の方は、万障お繰り合わせ

のうえご参加いただきますようお願い致します。 

福岡の経済界で活躍されている方やメンバー同士の交流・懇親を深める絶好の機会ですので、奮

ってご参加下さい。 

  

記 

  １．日 時：平成３０年５月１６日（水） 

【総  会】開始１８：３０～ （受付１８：００～） 

         第１号議案 平成２９年度事業報告について 

第２号議案 平成２９年度収支決算報告について 

第３号議案 役員改選について 

第４号議案 平成３０年度事業計画(案)について 

第５号議案 規約改正について 

第６号議案 平成３０年度収支予算(案)について 

 

【交流懇親会】１９：００～２１：００ 

 

 

２．会 場：グラナダスィート  11F ザ・フォレスト 

（住所：福岡県福岡市博多区中洲 5丁目 3-8 ＴＥＬ：０９２－２６３－７５００） 

 

３．懇親会費：３，０００円(当日ご持参ください。) 

            ※ゲスト参加の方：６，０００円 

            ※連絡なしのご欠席の場合は参加費を請求させていただく場合があります。 

 

 

４．回答締切：別紙の出欠通知状にて５月９日（水）までにご返信ください。 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

［お問い合わせ］  

福商ビジネス倶楽部事務局（森・今田） 
福岡市博多区博多駅前２－９－２８ 福岡商工会議所 産業振興部内 

 

ＴＥＬ：０９２－４４１－１１１９  ＦＡＸ：０９２－４４１－１１４９ 

Ｅ－ｍａｉｌ：infobc@fukunet.or.jp 

 


